
Муниципальное  

бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ РАХИМА 

ХАМЗАТОВИЧА КАИМОВА» 

(МБОУ «Ойсхарская СШ №4 имени Рахима Хамзатовича Каимова») 

 

Муниципальни  

бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КАИМОВ ХЬАМЗАТАН РАХЬИМАН Ц1АРАХ 

 №4   ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Ойсхарара Каимов Хьамзатин Рахьиман ц1арах  

№4 йолу йуккъера ишкол») 

 

ПРИКАЗ  
от 18.02.2023 г.                                                                                                  37/2                                                   

  

О создании рабочей группы  

по приведению ООП НОО, ООО и СОО  

в  соответствие с ФОП 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 

1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в 

целях приведения основных общеобразовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования МБОУ «Ойсхарская средняя школа 

№4 имени Рахима Хамзатовича Каимова»  в соответствие с федеральными   

образовательными программами                                                         

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБОУ «Ойсхарская средняя школа №4 имени Рахима 

Хамзатовича Каимова» работу по разработке ООП НОО, ООО и СОО на основе ФОП 

с целью приведения ООП в соответствие с ФОП к 01.09.2023. 

2. Утвердить и ввести в действие с 22.02. 2023 года Положение о рабочей группе по 

приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФОП (приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в 

соответствие с ФОП (приложение 2). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                 К.А.Саралиев 
 


		2023-09-15T09:52:56+0300
	Саралиев Карим Абдулхакимович




